
bild i naturen på en blomma med texten en framtid utan prostatacancer

Kansliet informerar 30/1
Här är aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.

 

 

Nationellt närståendenätverk
Lolo och två närstående-representanter planerar för att bilda ett nätverk för de som står bredvid någon
med prostatacancer. Målet med nätverket är att kunna dela erfarenheter med varandra och mellan
lokalföreningarna. Oavsett om din lokalförening har någon verksamhet för närstående kan du, och alla
närstående som vill, delta i mötet.

 
Läs mer och anmäl dig

 

 

Forskningsintervju med Matti Poutanen
Matti Poutanen, senior forskare vid Göteborgs universitet, arbetar tillsammans med sin forskargrupp
med flera olika projekt kopplade till hur steroidhormoner påverkar utvecklingen av prostatacancer.

 
Läs intervju med Matti

 

 

Återkoppling på enkät om  primärvårdens grunduppdrag
Stort tack till alla er som deltog i vår enkät om primärvårdens grunduppdrag. Era svar ligger nu till grund
för Prostatacancerförbundets underlag till Myndigheten för vård- och omsorgsanalys, som på regeringens
uppdrag utvärderar hur väl primärvården lever upp till sitt lagstadgade uppdrag (HSL 13 a kap. 1 §) ur
patienternas perspektiv. Vi har sammanställt era erfarenheter av tillgänglighet, förebyggande insatser,
samordning, rehabilitering och likvärdig vård. Sammanfattningen finns att läsa på länken.
Tack igen för ert engagemang – tillsammans gör vi prostatacancervården bättre.

 
Läs återkoppling här
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Vi ska besegra den förbannade prostata cancern
En av våra följare, Carl-Johan Ringholt, har kontaktat oss och berättar att han skapat en låt tillägnad sin
far och hans erfarenheter av prostatacancer. Texten är helt skriven av Kalle själv, medan musiken har
komponerats med hjälp av Suno AI. Kalles pappa, Sture Ringholt från Svappavaara, har drabbats av
prostatacancer, och låten är ett personligt sätt att uppmärksamma sjukdomen. Låten finns tillgänglig på
Spotify.

 
Lyssna på låten

 

 

Mustaschvän med information om lokalföreningarna
Kansliet har nu skickat ut ett mejl till personer som varit Mustaschvänner under 2025 och till de som valt
att ge bort Mustaschvänskap som gåva. Utskicket informerar om möjligheten att förnya eller fortsätta ge
bort ett vänskapsår inom Mustaschkampens Vänner för 2026.

I mejlet tackar vi för engagemanget under det gångna året och mottagarna informeras även om
förbundets 29 lokala och regionala patientföreningar och hänvisas till webbplatsen för att hitta sin
närmaste förening. Syftet med utskicket är att på ett fint och personligt sätt hålla kontakten, samt stärka
kopplingen mellan Mustaschkampen, förbundet och patientföreningarna.

 
Bli Mustaschvän

 

 

Återkoppling från måndagens digitala möte
Under mötet lyftes utbildningar för 2026, arbetet kring spridd prostatacancer, den slutna Facebook-
gruppen för de med spridd prostatacancer och information om initiativet ADT-Train.

En idé till kalender 2026 presenterades av Håkan, och information om valmanifestet upplystes.
Dessutom lyfte Lolo behovet av att starta ett nätverk för närstående.

 
Se tidigare möten (interninfo)

 

 

Uppdaterad välkomstbrevmall
På Interninfo, som vänder sig till patientföreningarnas styrelsemedlemmar, har sidan Kunskapspaket
uppdaterats. Välkomstbrevet har nu uppdaterats och följer den grafiska profilen.

 
Se mer (interninfo)

 

 

Prostatacancer(förbundet) i media
 

• Agnes Wold avlivar myter om prostatacancer
• Sverige bidrar till utvecklingen av framtidens cancerscreening
• Fler män bjuds in att testa sig för prostatacancer
• FBC Sollentuna tar mustaschkampen till Nya Rotebrohallen
• Ny forskning ger hopp om bättre prostatacancerbehandling
• "Fredriks cancer upptäcktes vid rutinkontroll – nu ska fler testas" (P4 Stockholm)
• Intervju med RCC:s projektledare för OPT i region Stockholm/Gotland (P4 Stockholm)
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